UBND QUẬN KIẾN AN

PHÒNG GIÁO DỤC & ĐÀO TẠO

Số:        / PGD&ĐT

 V/v báo cáo công tác vận động tài trợ

 năm học 2022-2023

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Kiến An, ngày       tháng 6 năm 2023

Kính gửi: Hiệu trưởng các trường MN, TH, THCS

Thực hiện Thông tư số 16/2018/TT-BGDĐT ngày 03/8/2018 của Bộ Giáo

dục và Đào tạo quy định về tài trợ cho các cơ sở giáo dục thuộc hệ thống giáo

dục quốc dân; Công văn số 6341/UBND-VX ngày 10/9/2021 của Ủy ban nhân

dân thành phố Hải Phòng về việc thực hiện Thông tư số 16/2018/TT-BGDĐT

ngày 03/8/2018 của Bộ Giáo dục và Đào tạo quy định về tài trợ cho các cơ sở

giáo dục thuộc hệ thống giáo dục quốc dân.

Phòng GD&ĐT yêu cầu các trường báo cáo công tác vận động tài trợ năm

học 2022-2023 để tổng hợp báo cáo UBND quận. Thời hạn gửi báo cáo trước

15h ngày 09/6/2023 (người nhận đ/c Vương Thị Mai Hoa - Chuyên viên Phòng

GD&ĐT, SĐT liên hệ: 0986.702.808)./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT.

TRƯỞNG PHÒNG

Trần Thị Tuyết

		2023-06-08T14:39:18+0700
	Việt Nam
	Trần Thị Tuyết <tranthituyet@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-06-08T14:52:49+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <phonggiaoducvadaotaokienan@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-06-08T14:52:56+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <phonggiaoducvadaotaokienan@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-06-08T14:52:57+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <phonggiaoducvadaotaokienan@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!